ПРИКАЗ

г. Тольятти

«22 » 10. 2021 г.                                                                                             № _________
«О предоставлении обучающимся каникул»

На основании Постановления Губернатора Самарской области от 21.10.2021г №256 «О

режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7 ноября

2021г.» Распоряжения Министерство образования и науки Самарской области от 22.10.21г..

№947-р «Об организации деятельности образовательных организаций, расположенных на

территории Самарской области, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) в период с 25 октября по 7 ноября 2021г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся групп ПП1-21, ПП1-20, ПП2-20, осваивающих программы

профессиональной подготовки, каникулы с 25.10.2021 г. по 07.11 2021 г.

2. Н.А. Вахтеевой, зав. учебной частью, проинформировать работников и обучающихся об

изменениях в календарных учебных графиках.

3. Н.А. Гончаровой, методисту, провести корректировку календарных учебных графиков.

4. О.В. Ющенко, методисту, разместить информацию о каникулах на официальном сайте

колледжа.

5. Руководителям групп  довести до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) информацию об изменениях в организации образовательной деятельности с

25.10.2021 г. по 07.11 2021 г.

6. Борисовой Л.Н., педагогу-организатору, обеспечить обучающихся с ОВЗ продуктовыми

наборами на период каникул.

7. Першиной Е.В., главному бухгалтеру, организовать работу с поставщиками по формированию

продуктовых наборов в соответствии с объёмом средств, предоставляемых на обеспечение

питания обучающихся с ОВЗ.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ КТиХО                                                               С.М. Медведева

исп. Вахтеева Н.А.

691-250

		2021-10-22T16:28:47+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева С_М_